
Přístupy k žákům a dospívajícím
s rizikovým chováním

Číslo akreditace Č.j.: MŠMT – 27289/2019-1-849 v rámci  DVPP

Hotel Sepetná 20 - 21.května 2021

Alternativa dvoudenního semináře s omezeným počtem účastníků.
Pokud to aktuálně platná nařízení umožní.

Aktualizace náhradního programu  k 3.5.2021.           



Přístupy pedagoga k žákům s rizikovým chováním.

1. Seminář bude probíhat v minimálním počtu 16 účastníků, pokud to platná nařízení dovolí.
(k datu 3.5. 2021 registrujeme 18 přihlášených).

2. Dle došlého pořadí přihlášky na seminář: Přístupy k žákům a dospívajícím s rizikovým
chováním Vás budeme nadále registrovat. Aktuálně platná vládní nařízení nakonec
rozhodnou, kolik účastníků budeme schopni na seminář skutečně přijmout a zda se
program uskuteční.

3. Přihlásit se na seminář mohou také osoby nebo organizace, které nebyly přihlášeny
na letošní ročník Rozprav.

Přihlášky je třeba zasílat  na: Roman.Pavlovsky@seznam.cz s uvedením jména, příjmení a fakturační

adresy organizace nebo samoplátce. Ubytování si platí každý účastník samostatně. U nově přihlášených  

počínaje datem 3.5.2021, sdělte také prosím, zda budete požadovat ubytování (vaše údaje pro zajištění 

ubytování předáme hotelu). 

mailto:Roman.Pavlovsky@seznam.cz


Přístupy pedagoga k žákům s rizikovým chováním.

4. Vzhledem k předpokládanému omezení počtu účastníků na seminář, pokračujeme v
registraci zájemců dle došlého pořadí s přidělením čísla pořadí, které Vám při podání avíza
o Vaší registraci podáme. Vzhledem k časově náročné operaci, případný uhrazený poplatek
2.150,- Kč vracet již nebudeme. Z toho důvodu je třeba v případě nemožnosti účasti, zajistit za
sebe náhradníka. Fakturu vystavíme pouze v případě skutečné realizace semináře. Přihlášení
na původní Rozpravy mají ubytování v hotelu automaticky zajištěné, pokud jimi nebylo zrušeno
z důvodu nekonání Rozprav. Účastnící budou mít automatickou možnost samostatného pokoje.

Z poplatku (který je snížený oproti konferenci) bude hrazeno:

Čtvrtek 20.5.2021 (odpolední občerstvení, večeře, lektorné)

Pátek    21.5.2021 (dopolední občerstvení, lektorné)

Snídaně je součástí ubytování, které si hradí účastník samostatně tak jako na Rozpravách.

Časový rozvrh semináře bude převážně kopírovat časový rozvrh konference.

Zahájení:   20.5.2021 ve 13.00 hod. 

Ukončení: 21.5.2021 v 10.30 hod.

Zásady hygienických opatření budou vycházet z aktuálně platných  předpisů a nařízení. 



Přístupy k žákům a dospívajícím s rizikovým chováním
Čtvrtek 20.5.2021

13.00 – 14.30 hod.  Roman Pavlovský 
Možnosti výchovného ovlivňování poruch chování, aneb „Vím co dělám“.

15.00 – 16.00 hod.  Roman Pavlovský 

Agresivní chování, problém nebo příležitost ? (přístupy a možnosti zvládání).

16.30 – 18.00 hod. MUDr. Dana Trávníčková
Poruchy chování a jiné psychiatrické diagnózy v podmínkách ústavní výchovy.

20.00 – 21.30 hod. MUDr. Dana Trávníčková
Možnosti a limity spolupráce školského a zdravotnického zařízení.

14.30 – 15.00   Cofeebreak

18.30   Večeře

změna

změna



Přístupy k žákům a dospívajícím s rizikovým chováním 
Pátek 21.5.2021

9.30 – 11.00 hod.  Roman Pavlovský
Problematické a náročné situace  z praxe  a možnosti řešení formou Bálintovské skupiny.

Předání osvědčení a ukončení programu.

Další dotazy k programu včetně případných přihlášek zasílejte prosím na: Roman.Pavlovsky@seznam.cz
Telefonicky na  777 622 407, 17.00 – 17.30 Roman Pavlovský

mailto:Roman.Pavlovsky@seznam.cz

